
 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА ДИЗАЈН, ПОДГОТОВКА И ПЕЧАТЕЊЕ НА МАТЕРИЈАЛИ ПО 

ПОВИК БР.06/2018  

 

 

1. Дизајн, подготовка и печатење на проектни брошури на македонски, албански и англиски 

јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 4/0 + лак 1/0  

Внатре: 2/2, 115 гр кунздрук, хевтано 

Печат Внатре: 2/2, Корица 4/0 

Број на страници максимум 12 

Тираж 800 примероци (400мк + 200алб + 200анг) 

 

2. Дизајн, подготовка и печатење на лифлети на македонски, албански и англиски јазик 

Формат 4/4 А4 

Хартија Лифлет А3, 4/4 + лак 1/1, биг виткан на А4, 200 гр кунздрук 

Печат Внатре:4/4 

Број на страници максимум 4 

Тираж 800 примероци (400мк + 200алб + 200анг) 

 

 



3. Дизајн, подготовка и печатење на извештај од анкета/истражување на задоволството на 

граѓаните од испораката на јавни услуги на македонски, албански и англиски јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук,  хевтано 

Печат Корици кунздрук 300 гр 4/0 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано  

Број на страници максимум 40 

Тираж 800 примероци (400мк + 200алб + 200анг) 

 

4. Дизајн, подготовка и печатење на компаративна анализа за најдобри практики во ЕУ за 

испорака на јавни услуги на македонски, албански и англиски јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано 

Печат Внатре: 2/2, Корица 4/0 

Број на страници максимум 32 

Тираж 800 примероци (400мк + 200алб + 200анг) 

 

5. Дизајн, подготовка и печатење на публикација Разработени насоки за ефикасно и одржливо 

подобрување на испораката на јавни услуги на македонски, албански и англиски јазик 

Формат А4 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано 

Печат Внатре: 2/2, Корица 4/0 

Број на страници максимум 28 

Тираж 1000 примероци (500мк + 250алб + 250анг)  

 



6. Дизајн. подготовка и печатење на публикација “Јавни услуги во еден животен тек” на 

македонски, албански и англиски јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано 

Печат Внатре: 2/2, Корица 4/0 

Број на страници максимум 36 

Тираж 800 примероци (400мк + 200алб + 200анг) 

 

7. Дизајн на проектно лого  

8. Дизајн, подготовка и печатење на банери за проектот 

Формат Димензии: 85 x 200 cm 

Рол банер со основа 

Количина 2 

 

9. Изработка на комплет – папка, нотес и пенкало (вкупно 600 комплети)  

Комплетите треба да бидат дизајнирани со логото на проектот, партнерските организации и 

донаторите. 

Папка – 220x305мм (превиткана), 300 gr/m2 Бристол, 1/0, бои 4/0 

Нотес – димензии А6, 90гр офсет хартија за внатрешните страници, 50 листа, 1/0, 300гр 

рециклирна хартија за корици, лепено, печат на насловната 4/0, задната 4/0, со точки на 

внатрешната страна 

Пенкало – еко – картонско пенкало со печат во 4 бои 

 

 

 


